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Młodzi pływacy z medalami

W  miniony  weekend  młodzi  pływacy  zrzeszeni  w  sekcji  pływackiej  BOSiR  Brzesko  oraz
stowarzyszeniu Olimpijczyk Brzesko uczestniczyli  w Otwartych Mistrzostwach Województwa
Małopolskiego 13-latków i starszych, które rozegrano w Oświęcimiu. Oba składy wzbogaciły się
w tych dniach o kilkanaście medali oraz bezcenne doświadczenie.

Ekipa  BOSiR-u  zakończyła  zawody  na  9.  miejscu  spośród  28  startujących  drużyn.  Stowarzyszenie
reprezentowali:  Maria  Kacer,  Oliwia  Mardoń,  Maja  Grajdura,  Aleksandra  Cieśla,  Aniela  Rudnik,  Liliana
Książczyk, Barbara Gałek, Kornelia Strąg oraz Pola Baniak. Dziewczyny zdobyły w sumie czternaście medali
(7x złoto, 4x srebro, 3x brąz).

Szczególnie warto podkreślić dokonania Marii Kacer, która w Oświęcimiu zaprezentowała życiową formę,
zdobywając aż siedem medali (sześć złotych i jeden srebrny) i ustanawiając do tego nowy rekord okręgu na
400 m.

https://www.brzesko.pl/


–  Szanowni  Państwo  ale  to  nie  koniec  dobrych  informacji,  mianowicie  nasza  zawodniczka,   brązowa
medalistka  Mistrzostw Polski  Aniela  Rudnik  już  w czwartek  rusza  na  podbój  Europy!  Wystartuje  jako
reprezentantka Polski na Węgrzech! Aniela, cały BOSIR już ściska kciuki za Twoje starty – informuje BOSiR
Team za pośrednictwem swoich mediów społecznościowych.

Drużyna Olimpijczyka uplasowała się tylko o jedną pozycję niżej, zdobywając 12 medali (4x złoto, 5x
srebro, 3x brąz). Na zawodach zameldowała się w następującym składzie: Amelia Wąs, Jan Skoczek, Maryla
Kierońska, Natalia Matras i Marcel Kieroński.

– Co jednak najważniejsze, każdy z zawodników poprawiał swoje rekordy życiowe. Widać konsekwentną
pracę i kolejny krok zrobiony w kierunku najważniejszych, docelowych zawodów sezonu. Brawo dla całej
drużyny za koncentrację, dojrzałość i świetne pływanie! – informuje stowarzyszenie.

Starty w Oświęcimiu były dla pływaków idealną okazją, by zmierzyć się z presją i rywalami. Każda taka
impreza to intensywny sprawdzian umiejętności będący źródłem cennych wniosków.

(foto: BOSiR Team, Olimpijczyk Brzesko)
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